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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02115010J

2. Data e Regjistrimit 15/09/2020
3. Emri i Subjektit BISHA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Zeneli, nr.7 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 
gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti: a.Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin 
dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. 
Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe 
pakice i pijeve alkoolike. Tregetimi i artikujve bujqesor, 
blektoral, frutikulture, olive culture, perime, drithra 
etj.Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje 
elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksion te ndryshme, prodhime 
kozmetike dhe estetike, bime medicinal dhe 
eterovajore.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, 
diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te 
tjera vendase dhe te huaja ne fusha te industrise, bujqesise, 
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industrise ushqimore, transport. b. aktivitete te import-
eksportit te te gjithe produkteve te permendura ne shkronjen 
a) si dhe te produkteve ushqimore, tekstile, kozmetike, te 
pastrimit dhe produkte te ngjashme me to, pije alkolike dhe 
joalkolike si dhe tregtimin e metejshem te tyre me shumice 
dhe pakice. c. ofrimin e çdo lloj sherbimi i cili lidhet me 
ushtrimin e aktiviteteve sipas shkronjes ) dhe b) te ketij neni 
si per shembull: sherbim instalimi, mirembajtje, pastrimi etj.
Erald Bisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldBisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BISHA & CO
E-Mail: eraldbisha@libero.it  
Telefon: 0684050007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-587864-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620DE7DB-E6A7-447F-81CF-CA306DF6A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F079A6-C891-4B7B-B93E-DED249876F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31C3C21-320E-4645-A164-F55E671F922F
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Datë: 16/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


